证券代码：600057     证券简称：厦门象屿   公告编号：临 2021-035号

债券代码：163113     债券简称：20象屿 01

债券代码：163176     债券简称：20象屿 02

债券代码：175369     债券简称：20象屿 Y5

债券代码：175885     债券简称：21象屿 02

厦门象屿股份有限公司

关于公司主体及相关债券 2021 年度跟踪评级维持

“AAA”的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

根据中国证券监督管理委员会《公司债券发行与交易管理办法》、上海证券

交易所《公司债券上市规则》等规定，厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）

委托联合资信评估股份有限公司（以下简称“联合资信”）对公司及公司公开发

行的相关债券进行跟踪信用评级。

联合资信于近日出具了《厦门象屿股份有限公司公开发行公司债券 2021 年

跟踪评级报告》，联合资信认为：①公司在区域地位、经营规模、从业经验、综

合物流服务能力等方面具备显著优势；②跟踪期内，公司综合物流服务能力不断

增强，围绕能源化工、金属矿产和农产品等核心产品产业链上下游不断拓展产品

品类，核心产品业务量持续提升，带动跟踪期内经营业绩保持提升；③未来，随

着公司供应链业务的提质增效，以及在东南亚及“一带一路”沿线的物流网络布

局和物流资源整合推进，公司综合竞争力有望进一步巩固。

联合资信确定维持公司的主体长期信用等级为 AAA，维持债券“20 象屿 01”

“20象屿 02”“20象屿 Y5”和“21象屿 02”的信用等级为 AAA，评级展望为稳

定。

本次信用跟踪评级报告详见上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn），

敬请广大投资者查阅。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

 2021 年 6月 4日